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40 lat pracy. 40 lat zasad – jubileusz firmy
Jawor

40-lecie  działalności  obchodzi  w  tym  roku  firma  Jawor.  Z  tej  okazji  jej  właściciele  zaprosili
pracowników,  partnerów  biznesowych  i  przyjaciół  przedsiębiorstwa  do  uczestnictwa  w
jubileuszowej  gali,  która  odbyła  się  w  ostatnią  sobotę  września  w  Regionalnym Centrum
Kulturalno-Bibliotecznym.

Na  program złożyła  się  m.in.  jubileuszowa  wystawa,  obszerna  prezentacja  podsumowująca  historię  i
najważniejsze  osiągnięcia  firmy  z  okresu  czterech  dekad  działalności  na  rynku.  Za  część  artystyczną
odpowiedzialna była Galicyjska Orkiestra Straussowska „Obligato” pod dyrekcją Jerzego Sobeńko. Podczas
występu wybrzmiały największe hity muzyki rozrywkowej w zaskakujących aranżacjach. Wcześniej wystąpili
najmłodsi podopieczni zajęć wokalnych Miejskiego Ośrodka Kultury. Na dużym ekranie zaprezentowano
wyreżyserowany  przez  Studio.pl  Marka  Kołdrasa  film  „Podaj  cegłę”,  który  okazał  się  idealnym pomostem
między  przeszłością  a  przyszłością,  łącząc  w  sobie  techniki  klasycznej  sztuki  filmowej  z  najnowszymi
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zdobyczami  technologii  pod  postacią  sztucznej  inteligencji.  Zaakcentowano  również  działalność
funkcjonującej  od  kilku  lat  Tenis  Areny.  Jej  przedstawiciele  prezentując  swoje  umiejętności  wciągnęli
zgromadzoną publiczność  do  gry,  w  wyniku  której  można było  na  jeden dzień  stać  się  właścicielem
„zatankowanego” do pełna samochodu elektrycznego.

Nie  zabrakło  też  czasu  na  przemówienia  licznie  przybyłych  gości.  Wśród  nich  pojawił  się  m.in
reprezentujący społeczność gminy Brzesko oraz pracowników Urzędu Miejskiego wiceburmistrz Grzegorz
Brach. Przekazał on na ręce Wacława Jawora list gratulacyjny od burmistrza Tomasza Latochy. – Przez te
cztery dekady Państwa firma stała się nieodłączną częścią krajobrazu naszego miasta, a jej działalność ma
ogromny  wpływ  na  rozwój  Brzeska.  Wasza  praca,  widoczna  w  licznych  zrealizowanych  inwestycjach,
współtworzy nasz potencjał i poprawia jakość życia mieszkańców. Doceniamy profesjonalizm, otwartość,
rzetelność oraz zaangażowanie, które przejawiają się w każdym Państwa projekcie. Wasza firma aktywnie
wspiera lokalną społeczność i zapewnia stabilne miejsca pracy dla mieszkańców naszego miasta, gminy i
powiatu. Dziękujemy również za działalność dobroczynną, wspieranie sportu, kultury i lokalnych inicjatyw -
napisał burmistrz w liście gratulacyjnym skierowanym do zarządu, kierownictwa i pracowników firmy.

Materiał dotyczący tegorocznych jubilatów ukazał się w Brzeskim Magazynie informacyjnym we wrześniu
2015 roku, a więc przy okazji obchodów 30-lecia działalności. Mimo, że od tego czasu przybyło istotnych
realizacji  a  liczba wykonanych projektów wciąż się  rozrasta,  nie zmieniły  się  najważniejsze wartości  i
zasady. Państwo Jaworowie udzielają się charytatywnie, ale nadrzędną wartością zawsze jest dla nich dobro
pracowników, o czym we wspomnianym tekście opowiada Wacław Jawor: – Jedna z zasad, którą się kieruje
mówi, że pieniądze rozdawać trzeba przede wszystkim pracownikom. To o ich potrzeby należy martwić się
w pierwszej kolejności, a jeżeli nadarzy się okazja i są na to środki, można również pomóc innym. Zawsze
starałem się działać tak, by nie mieć wrogów i mam nadzieję, że ich nie mam. Wszystkich staram się
traktować sprawiedliwie, a jeżeli jestem proszony o pomoc, to staram się pomóc, jak mogę. Niestety nie
zawsze działa to w dwie strony – mówi. Pytany o przyszłość nie snuje dalekosiężnych planów. Nie mówi o
wielkich budowlach czy milionowych przedsięwzięciach. Stwierdza tylko – Byleby nie zwalniać. Byle wypłaty
dla pracowników zawsze były na czas. Łyżeczką a bez przerwy.
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